[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ          ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 15 »  апреля  2011  г.                                                                                      №  36
	О создании на территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области добровольной пожарной охраны

В целях организации тушения пожаров и спасения людей, объединения сил и средств при организации и проведении первоочередных аварийно-спасательных работ, связанных с тушением пожаров в населенных пунктах Озерного сельского поселения, руководствуясь статьей  13 Федерального закона «О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994г. № 69-ФЗ Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области
            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать подразделение добровольной пожарной охраны на территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

2. Утвердить реестр добровольных пожарных добровольной пожарной охраны Озерного сельского поселения (приложение 1).
3. Организовать первоначальную подготовку работников по программе, согласованной с пожарной частью № 51.
	Глава Администрации                                       Озерного сельского поселения                          Шумячского района Смоленской области

	                                                              В.П. Старченкова

	Приложение 1

к постановлению Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

от « 15 »  апреля  2011        №  36

Реестр
добровольных пожарных добровольной пожарной охраны

Озерного сельского поселения
	№
п/п
	Ф.И.О.
добровольного пожарного
	Основной документ, удостоверяющий личность гражданина РФ
	Место жительства (регистрации), телефон (дом., сот.)
	Дата и основание регистра ции в реестре
	Дата и основание исключе ния из реестра
	Ф.И.О., подпись лица, ответственного за ведение реестра

	1.
	Заходной
Вадим

Леонидович
	паспорт

66 09 477648
14.05.2009
	д.  Криволес
2-31-92

89107123306
	заявление от 13.04.
2011г.

	2.
	Бахметьев
Валерий

Михайлович
	паспорт
66 02 647390 25.12.2002
	д. Озерная
4-24-13

89203177258
	заявление от  13.04.
2011г.

	3.
	Ермоленков
Валентин
Анатольевич

	паспорт

66 08 433629 12.09.2008
	д. Городец
2-49-55

89516930875
	заявление от  14.04.
2011г.

	4.
	Павлов Александр Анатольевич
	паспорт
66 02 524016 14.06.2002
	д. Гневково
89107653407
	заявление от 14.04.
2011г.

	5.
	Зеньков
Александр

Иванович
	паспорт

66 05 185820

06.12.2006

	д. Криволес
89156499108
	заявление от  13.04.
2011г.